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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 2021-03-20 Pengenalan Penelitian 07:30:00 10:00:00 34 

 

2 2021-03-27 Penelitian Ilmiah 07:30:00 10:00:00 34 

 

3 2021-04-03 Paradigma Penelitian 07:30:00 10:00:00 33 

 

4 2021-04-10 Permasalahan Penelitian 07:30:00 10:00:00 33 

 

5 2021-04-17 Desain Penelitian 07:30:00 10:00:00 32 

 

6 2021-04-24 Telaah Literatur dan Pengembangan Konsep 07:30:00 10:00:00 32 

 

7 2021-05-01 Variabel dan Model Penelitian 07:30:00 10:00:00 35 

 

8 2021-05-08 Operasionalisasi Variabel 07:30:00 10:00:00 35 

 

9 2021-06-05 Teknik Sampling 07:30:00 10:00:00 32 

 

10 2021-06-12 Skala dan Pengukuran Variabel 07:30:00 10:00:00 32 

 

11 2021-06-19 UJIAN TENGAH SEMESTER 07:30:00 09:30:00 34 

 

12 2021-07-03 Analisis Data Statistik Deskriptif 07:30:49 10:00:00 34 

 
13 2021-07-10 Analisis Data Statistik Non Parametrik 07:30:05 10:00:22 34 



 
 

14 
 

2021-07-17 
 

Analisis Data Statistik Parametrik 
 

07:30:19 
 

10:00:00 
 

31 

 

15 
 

2021-07-24 
 

Rancangan Laporan Penelitian 
 

07:30:45 
 

10:00:25 
 

31 

 

16 
 

2021-08-07 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

07:30:00 
 

09:30:00 
 

34 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-20 
 

2021-03-27 
 

2021-04-03 
 

2021-04-10 
 

2021-04-17 
 

2021-04-24 
 

2021-05-01 
 

2021-05-08 
 

2021-06-05 
 

2021-06-12 
 

2021-06-19 
 

2021-07-03 
 

2021-07-10 
 

2021-07-17 
 

2021-07-24 
 

2021-08-07 
 

Jml 

1 2015521371 SAEPI H H A A A A H H H H H H H A A H 10 

2 2017511009 LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2017511027 IMAM SUSILO A A A A A A H H A A A A A A A A 2 

4 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

5 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511050 ANI MARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511053 MUGIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511076 ENDA YUNI SARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511084 AGNES MONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511088 HILDA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511093 SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511148 AFIFAH DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511170 RIKO SADAM HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2018511201 MOHAMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511204 EUNIKE FRISKILA H H H H H H H H A A H H H A A H 12 

20 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511252 NIA MARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2018511253 SARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511292 DINDA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2018511293 SINDI EKA DIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2018511298 APRIZAL BAIHAKI H H H H A A H H A A H H H H H H 12 

27 2018511336 SEPTI LUPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511357 ADE HUSIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511406 JIHAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2018511407 PAWENANG AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2018511408 OKIM MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2018511413 AI ARSIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2019512383 EFERINA TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2020512507 DIANA NOVYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015521371 SAEPI 63 84 68 70 74 B 

2 2017511009 LUSIANA 100 85 64 50 71 B 

3 2017511027 IMAM SUSILO 13 0 0 0 0 - 

4 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO 88 80 32 50 61 C+ 

5 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA 100 85 64 60 74 B 

6 2018511050 ANI MARYANI 100 90 68 60 77 B+ 

7 2018511053 MUGIYONO 100 80 48 50 66 B- 

8 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA 100 85 52 50 68 B- 

9 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI 100 80 76 65 76 B+ 

10 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI 100 85 68 50 71 B 

11 2018511076 ENDA YUNI SARA 100 90 36 65 72 B 

12 2018511084 AGNES MONIKA 100 90 48 60 73 B 

13 2018511088 HILDA ANGGRAENI 100 80 68 66 75 B+ 

14 2018511093 SANTIKA 100 85 76 60 76 B+ 

15 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA 100 85 32 50 64 C+ 

16 2018511148 AFIFAH DWI YANTI 100 90 60 50 71 B 

17 2018511170 RIKO SADAM HUSEN 100 90 68 80 84 A- 

18 2018511201 MOHAMAD RAFLI 100 85 60 55 71 B 



 

19 2018511204 EUNIKE FRISKILA 75 85 64 65 73 B 

20 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI 100 90 84 85 89 A- 

21 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI 100 80 44 55 67 B- 

22 2018511252 NIA MARYATI 100 90 60 70 78 B+ 

23 2018511253 SARTIKA DEWI 100 85 72 50 72 B 

24 2018511292 DINDA RAHMAWATI 100 90 56 75 79 B+ 

25 2018511293 SINDI EKA DIANTI 100 85 52 75 77 B+ 

26 2018511298 APRIZAL BAIHAKI 75 90 56 50 68 B- 

27 2018511336 SEPTI LUPITASARI 100 90 20 65 69 B- 

28 2018511340 ANGGITA DWI RINJANI 100 85 64 70 78 B+ 

29 2018511357 ADE HUSIN 100 30 8 50 40 D 

30 2018511406 JIHAN AULIA 100 80 56 70 74 B 

31 2018511407 PAWENANG AMBARWATI 100 90 48 55 71 B 

32 2018511408 OKIM MULYA 100 85 28 60 67 B- 

33 2018511413 AI ARSIAH 100 80 60 80 78 B+ 

34 2019512383 EFERINA TELAUMBANUA 100 85 72 65 77 B+ 

35 2020512507 DIANA NOVYANTI 100 85 56 75 78 B+ 
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JAYADI, Drs, MM 




